בבית המשפט העליון

בש"פ 8958/22

כבוד הנשיאה א' חיות לפני:

פלוני התובע בתיק 1027499/10 (בית
הדין הרבני האזורי ברחובות):

נגד

פלונית הנתבעת בתיק 1027499/10
(בית הדין הרבני האזורי

ברחובות):

הודעה על הטלת עונש מאסרבהתאםלסעיף 7א(ב)
לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון),

התשט"ז-1956 מיום 27.12.2022;
עמדת הנתבעת בהליך מיום 3.1.2023;

עמדת היועץ המשפטי לשיפוט הרבני מיום
;10.1.2023

עמדת התובע בהליך מיום 12.1.2023

בעצמו בשם התובע בתיק 1027499/10
(בית הדין הרבני האזורי

ברחובות):

בעצמה בשם הנתבעת בתיק
1027499/10 (בית הדין הרבני

עו"ד רפי רכס בשם היועץ המשפטי לשיפוט
הרבני:

החלטה

1. בהתאם לסעיף 7א(ב) לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות),
הובא לידיעתי כי בית הדין הרבני האזורי ברחובות (להלן: בית הדין) הורה ביום 25.12.2022 על מאסרו של התובע
בתיק 1027499/10 (להלן: התובע) בגין "הפרות רבות" של החלטות בית הדין, שניתנו בענייןהסדרת תשלום עבור

ביצוע בדיקת מסוגלות הורית. זאת, למשך שבעה ימים, או עד לביצוע החלטות בית הדין בעניין הסדרת התשלום בגין
הבדיקה.